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Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj
całość
W związku ze zbliżającymi się obchodami Dnia Wszystkich Świętych w Mieście Czeladź nastąpi
zmiana organizacji ruchu. Prosimy o zapoznanie się z przygotowanymi zmianami i zachowanie
szczególnej uwagi podczas poruszania się w tych rejonach.
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30 października 2020 Zmiana organizacji ruchu w rejonie cmentarzy - czytaj całość

Tegoroczna kwesta na rzecz ratowania zabytkowych
grobowców odwołana! - czytaj całość
Ze względu na pogarszającą się sytuację epidemiologiczną tegoroczna kwesta na rzecz
ratowania zabytkowych grobowców została odwołana.

29 października 2020 Tegoroczna kwesta na rzecz ratowania zabytkowych grobowców
odwołana! - czytaj całość

Climathon - maraton kreatywnego myślenia o ochronie
klimatu - czytaj całość
Metropolia GZM będzie jednym z ponad 100 innych miejsc z całego świata, gdzie 12-13
listopada odbędzie się Climathon – 24-godzinny maraton kreatywnego myślenia o ochronie
klimatu. Wydarzenie to jest adresowane nie tylko do programistów, ale do każdego, kto
chciałby podzielić się swoimi pomysłami na to, jak zwiększyć dbałość o otaczające nas
środowisko.

27 października 2020 Climathon - maraton kreatywnego myślenia o ochronie klimatu - czytaj
całość
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Małe przetwórstwo i RHD - możesz złożyć wniosek -
czytaj całość
W poniedziałek, 26 października 2020 r. ruszył nabór wniosków w ramach „Wsparcia inwestycji
w przetwarzanie produktów rolnych, obrót nimi lub ich rozwój”, czyli na tzw. małe przetwórstwo
i rolniczy handel detaliczny.

26 października 2020 Małe przetwórstwo i RHD - możesz złożyć wniosek - czytaj całość

KORONAWIRUS: Przedszkole nr 5 - czytaj całość
W przedszkolu nr 5 w Czeladzi, potwierdzono obecność koronawirusa SARS-CoV-2 u jednego z
pracowników. Dzieci które miały kontakt z tą osobą zostały objęte kwarantanną. Przedszkole
apeluje, aby rodzice którzy mogą zostawić dzieci w tym tygodniu w domu pod swoją opieką, nie
przyprowadzali ich do przedszkola.

26 października 2020 KORONAWIRUS: Przedszkole nr 5 - czytaj całość
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Komunikacja miejska w dniu Wszystkich Świętych -
czytaj całość
Dodatkowa, specjalna linia autobusowa C11, kursująca 31 października i 1 listopada pomiędzy
czeladzkimi cmentarzami oraz bezpłatne przejazdy w Dniu Wszystkich Świętych będą dostępne
dla pasażerów ZTM.

26 października 2020 Komunikacja miejska w dniu Wszystkich Świętych - czytaj całość

KORONAWIRUS: Utrudnienia w pracy CTBS-ZBK sp. z o. o
- czytaj całość
W związku z sytuacją epidemiczną i kilkoma przypadkami COVID-19 w CTBS-ZBK sp. z o. o.,
firma pracuje w ograniczonym składzie osobowym. Lokatorzy nie są wpuszczani do siedziby
spółki, a zgłoszenia przyjmowane są jedynie telefonicznie i za pomocą poczty elektronicznej.

26 października 2020 KORONAWIRUS: Utrudnienia w pracy CTBS-ZBK sp. z o. o - czytaj całość

KORONAWIRUS: Cała Polska stała się strefą czerwoną -
czytaj całość
Od 24 października obostrzenia dotyczące strefy czerwonej będą obowiązywać w całej Polsce.
Dodatkowo wprowadzamy nowe zasady bezpieczeństwa w zakresie edukacji, gospodarki oraz
życia społecznego.

23 października 2020 KORONAWIRUS: Cała Polska stała się strefą czerwoną - czytaj całość
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KORONAWIRUS: SP 7 do 30 października będzie
pracować w trybie zdalnym - czytaj całość
Decyzją PSSE w Bytomiu, Szkoła Podstawowa nr 7 w Czeladzi będzie pracować w trybie
zdalnym do 30 października.

22 października 2020 KORONAWIRUS: SP 7 do 30 października będzie pracować w trybie
zdalnym - czytaj całość

Komunikat ZTM ws. funkcjonowania komunikacji
publicznej w okresie "Wszystkich Świętych" w dniach
24-25 października 2020 r. - czytaj całość
W związku z przewidywanym wzrostem zapotrzebowania na komunikację zbiorową w terminie
poprzedzającym okres „Wszystkich Świętych” oraz obowiązującymi limitami pasażerów w
pojazdach komunikacji zbiorowej (sytuacja sanitarno-epidemiologiczna) komunikacja
autobusowa, organizowana przez Zarząd Transportu Metropolitalnego w Katowicach będzie
funkcjonowała według przedstawionych zasad.

22 października 2020 Komunikat ZTM ws. funkcjonowania komunikacji publicznej w okresie
"Wszystkich Świętych" w dniach 24-25 października 2020 r. - czytaj całość
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